附件5：
[bookmark: _GoBack]
省自然资源勘测规划研究院
第十一届贵州人才博览会线上初评
相关信息公告

根据贵州省人力资源和社会保障厅《关于做好第十一届贵州人才博览会事业单位引进人才有关工作的通知》（黔人社通〔2023〕20号）有关规定，现将贵州省自然资源勘测规划研究院第十一届人博会线上初评相关信息公告如下：
一、线上初评时间
2023年5月23日，具体时间将电话通知，请各应聘人员保持电话畅通，以便及时沟通联系。
二、线上初评方式及有关要求
（一）本次线上初评将在“腾讯会议”软件上进行，请考生提前下载腾讯会议软件并熟悉软件操作流程，务必将名称改为“序号+姓名”，如：1朱某某。“序号”在线上初评名单查询。
（二）应聘人员应在评审开始前出示有效居民身份证，经评审工作人员核验后方可进行线上初评。
（三）应聘人员线上初评场地应保证网络畅通，环境安静明亮。
（四）初评过程中，应聘人员须全程开启音频、视频，面对摄像头，保证面部和语音清晰，并保证独自接受评审。
（五）应聘人员未参加线上初评的，视为自动放弃初评资格。
三、线上初评结果运用
根据招聘岗位数，按不超过1∶5的比例，在线上初评成绩不低于75分的应聘人员中，由高分到低分确定进入线下考核人员名单，经省自然资源厅审定后，在省自然资源厅官网进行公示。同一岗位应聘人员成绩末位并列的，同时进入线下考核。
四、注意事项
1.为便于联络，请考生根据电话通知及时加入临时工作群。群验证信息及群昵称均为“序号+姓名”，如：1朱某某。
2.面试会议号及具体线上初评时间将通过QQ群通知，请考生不要屏蔽群信息，保持联络渠道畅通，并按通知的时间提前15分钟进入等候室。
3.线上初评过程中，如考生有电话进入，考生会从会议房间退出，线上初评将被中断。因此，建议考生在面试过程中，把手机调成飞行模式，再连接wifi，如遇特殊情况不能进入，请及时与工作人员联系。
五、联系方式
贵州省自然资源勘测规划研究院：0851-86792040

贵州省自然资源勘测规划研究院
2023年5月11日

贵州省自然资源勘测规划研究院
第十一届贵州人博会线上初评人员名单

	序号
	考生姓名

	序号
	考生姓名

	1
	朱维娜

	15
	纪清疑

	2
	邓冬冬

	16
	聂毓君

	3
	张  婷

	17
	田雪纯

	4
	曹  玥

	18
	袁皇蓓蕾

	5
	尹煜涵

	19
	唐椤斌

	6
	卢  青

	20
	李光煜

	7
	罗  益

	21
	蒲雨欣

	8
	陈  漫

	22
	袁璐鸿

	9
	陈  领

	23
	王林文

	10
	黄  可

	24
	李德敏

	11
	石成树

	25
	李德近

	12
	齐  洁

	26
	田  凯

	13
	杨沁桦

	27
	颜锦涛

	14
	杨  丽

	28
	潘世敏

1